UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của tổ chức và

cá nhân về công tác đăng kiểm xe cơ giới trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGTVT ngày 11/7/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo số điện thoại đường dây nóng

để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của tổ chức và cá nhân về công tác đăng kiểm xe

cơ giới trên địa bàn tỉnh, như sau:

SĐT: 02993.825.003 – Thanh tra Sở Giao thông vận tải.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng đề nghị các đơn vị đăng kiểm xe cơ giới

trên địa bàn tỉnh thực hiện niêm yết công khai số điện thoại đường dây nóng của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng tại đơn vị theo đúng quy định.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các tổ chức và cá nhân

để biết./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT;

- UBND tỉnh;

- Cục Đăng kiểm Việt Nam;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- TT PV HCC tỉnh;

- Thanh tra sở;

- Chi cục Đăng kiểm số 16 (83-01V);

- Trung tâm đăng kiểm XCG 83-03D;

- Các bến xe, đơn vị KDVT;

- Các CSĐT, TTSH lái xe;

- Website sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T13:47:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T14:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T16:07:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T17:02:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T17:02:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T17:03:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!